
24KM KTÓRĘDY NA LUBAŃ - GUT WINTER 
Organizator: Fundacja Run Vegan
Data: 2025-02-22
Miejsce: Ochotnica Górna
Dystans: 24 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

24KM KTÓRĘDY NA LUBAŃ - GUT WINTER , OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Klasyfikacja

mieszkańców
gminy

Drużyna 1 14km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 OROLIN PAVOL 365 SPORTOVNA/TATRAGOAT
SLOVAKIA

KRAVANY SLO M-OPEN 1 M 1 01:10:31 01:53:09.00 01:53:09.00 4:35 13
                

2 DUDEK WOJCIECH 321 GOLIAT LEONCIN LEONCIN POL M-OPEN 2 M 2 01:12:01 01:53:30.60 01:53:30.60 4:36 13
3 JACHYMIAK ROBERT 414 ALPIN SPORT TEAM NOWY TARG POL M-OPEN 3 M 3 01:12:48 01:55:30.55 01:55:30.55 4:41 12.8
4 KAZUŁA JAKUB 326 BOOM BOXING PIOTRKÓW

TRYBUNALSKI
POL M-OPEN 4 M 4 01:16:34 02:06:53.80 02:06:53.80 5:09 11.6

                
5 MORAWA MATEUSZ 363 GRUPA LUKTRANS KRAKÓW POL M-OPEN 5 M 5 GRUPA LUKTRANS 01:25:14 02:15:31.40 02:15:31.40 5:30 10.9
6 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 418 ŚWINIARSKO POL M-OPEN 6 M 6 01:22:18 02:17:08.50 02:17:08.50 5:34 10.8
7 LIGAS BARTOSZ 348 LIGAS TEAM TYLMANOWA POL M-OPEN 7 M 7 TAK LUBAŃ CLUB

RUN&PROJECT1000UP
01:12:06 02:17:25.40 02:17:25.40 5:35 10.7

                
8 PAŁKA MARIUSZ 366 KB PARANTELA LIMANOWA POL M-OPEN 8 M 8 KB PARANTELA 01:26:47 02:17:37.20 02:17:37.20 5:35 10.7
9 ŠEDIVY MARTIN 422 RUNNING A FITNESS

PIENINY
HAVKA SVK M-OPEN 9 M 9 02:18:13.35 02:18:13.35 5:37 10.7

                
10 SZCZEPANIAK WITOLD 394 OSTRÓW

WIELKOPOLSKI
POL M-OPEN 10 M 10 01:26:42 02:20:00.65 02:20:00.65 5:41 10.5

                
11 WIEJOWSKI TOMEK 406 TEAM FARUNO CICHE POL M-OPEN 11 M 11 01:27:19 02:21:31.55 02:21:31.55 5:45 10.4
12 SKÓRA TOMASZ 419 GRUPA BIEGACZY

SKÓRZEC BIEGA
SKÓRZEC POL M-OPEN 12 M 12 01:28:40 02:24:56.05 02:24:56.05 5:53 10.2

                
13 SŁOWIKOWSKI PAWEŁ 382 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL M-OPEN 13 M 13 01:28:43 02:28:04.00 02:28:04.00 6:01 10
14 KRUPA ROMAN 342 DZIANISZ POL M-OPEN 14 M 14 01:36:24 02:33:43.90 02:33:43.90 6:14 9.6
15 TOPOLSKI MARCIN 399 BRZESKI KLUB BIEGACZA

CZARNA PERŁA
JADOWNIKI POL M-OPEN 15 M 15 01:36:16 02:34:06.30 02:34:06.30 6:15 9.6

                
16 ŁOPATA KAROL 354 BOOM BOXING KRAKÓW POL M-OPEN 16 M 16 01:36:53 02:35:09.45 02:35:09.45 6:18 9.5
17 PIEKARCZYK GRZEGORZ 420 NOWOTARSKI KLUB

KOLARSKI
BAŃSKA
WYŻNA

POL M-OPEN 17 M 17 01:39:29 02:40:24.95 02:40:24.95 6:31 9.2
               

18 DESKA MICHAŁ 319 KRAKÓW POL M-OPEN 18 M 18 01:40:36 02:41:09.20 02:41:09.20 6:33 9.2
19 DROZD MICHAŁ 320 RABKA-ZDRÓJ POL M-OPEN 19 M 19 01:37:42 02:41:15.95 02:41:15.95 6:33 9.2
20 BĄK-PUCHAŁKA MICHALINA 303 SCARPA TEAM POLSKA MIKOŁÓW POL K-OPEN 1 K 1 02:41:18.50 02:41:18.50 6:33 9.2
21 WILCZYŃSKA PAULINA 407 MKL BRYGADA BESKIDÓW KRAKÓW POL K-OPEN 2 K 2 MKL BRYGADA

BESKIDÓW
01:42:38 02:43:00.40 02:43:00.40 6:37 9.1

                
22 KOWALSKA NATALIA 340 KRAKÓW POL K-OPEN 3 K 3 01:43:24 02:43:00.70 02:43:00.70 6:37 9.1
23 OKPIS WOJCIECH 364 GDYNIA POL M-OPEN 20 M 20 01:43:22 02:44:28.00 02:44:28.00 6:41 9
24 BIELICK ROBERT 305 KM PSP GDYNIA GDYNIA POL M-OPEN 21 M 21 01:43:43 02:44:56.65 02:44:56.65 6:42 8.9
25 APOSTOLSKI ŁUKASZ 301 ZABIERZÓW BIEGA BRZEZINKA POL M-OPEN 22 M 22 01:52:20 02:49:27.70 02:49:27.70 6:53 8.7
26 KSIĘSKI TOMASZ 343 SEKCJA BOKSERSKA

HUTNIK KRAKOW
KRAKÓW POL M-OPEN 23 M 23 01:45:03 02:51:35.15 02:51:35.15 6:58 8.6

                
27 CISOŃ ADAM 316 LUDŹMIERZ POL M-OPEN 24 M 24 01:45:08 02:51:54.55 02:51:54.55 6:59 8.6
28 CHEŁMIŃSKA KATARZYNA 314 TRAIL OD LUT WAY AUGUSTÓW POL K-OPEN 4 K 4 01:37:13 02:54:00.80 02:54:00.80 7:04 8.5
29 MIREK SŁAWOMIR 360 TEAM#R TARNOWIEC POL M-OPEN 25 M 25 01:47:54 02:56:53.75 02:56:53.75 7:11 8.3
30 TYLKA ANNA 402 NOWE BYSTRE POL K-OPEN 5 K 5 LUBAŃ CLUB

RUN&PROJECT1000UP
01:50:11 02:57:23.65 02:57:23.65 7:12 8.3

                
31 RAKOCZY MACIEK 375 PKB - PARAFIALNY KLUB

BIEGOWY
ŻORY POL M-OPEN 26 M 26 01:44:07 02:57:41.70 02:57:41.70 7:13 8.3

                
32 BRZEZIŃSKI ANDRZEJ 311 RYKOWISKO TEAM NOWA BIAŁA POL M-OPEN 27 M 27 RYKOWISKO TEAM 01:53:38 02:58:46.10 02:58:46.10 7:16 8.3
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33 CHRZANOWSKI PATRYK 315 LUBLIN POL M-OPEN 28 M 28 01:52:14 02:58:50.00 02:58:50.00 7:16 8.3
34 STEFANIUK ROMAN 389 GRUPA BIEGACZY

SKÓRZEC BIEGA
SIEDLCE POL M-OPEN 29 M 29 01:51:10 03:00:11.80 03:00:11.80 7:19 8.2

                
35 FLEJSZAR MARCIN 322 GDYNIA POL M-OPEN 30 M 30 01:51:53 03:00:40.20 03:00:40.20 7:20 8.2
36 KOSAR ZBIGNIEW 413 ANDRYCHÓW POL M-OPEN 31 M 31 01:51:55 03:00:46.60 03:00:46.60 7:20 8.2
37 GĄSIENICA-ROJ HELENA 325 ZAKOPANE POL K-OPEN 6 K 6 01:49:23 03:01:07.40 03:01:07.40 7:21 8.1
38 FLOREK MARCIN 323 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
PILZNO POL M-OPEN 32 M 32 01:52:22 03:02:32.15 03:02:32.15 7:25 8.1

                
39 SPYTKOWSKI PATRYK 385 KRAKÓW POL M-OPEN 33 M 33 01:56:46 03:02:36.95 03:02:36.95 7:25 8.1
40 PILARSKI BARTŁOMIEJ 368 WYZNAWCY BRONKA

LIBIĄŻ
LIBIĄŻ POL M-OPEN 34 M 34 WYZNAWCY BRONKA

LIBIĄŻ
01:47:48 03:04:14.55 03:04:14.55 7:29 8

               
41 MARZEC SZYMON 384 MOUNTAIN RUNNING

GUIDES
TYLMANOWA POL M-OPEN 35 M 35 TAK 01:50:01 03:04:59.90 03:04:59.90 7:31 8

                
42 SKORUPKA LESZEK 380 GRUPA BIEGACZY

SKÓRZEC BIEGA
IGANIE NOWE POL M-OPEN 36 M 36 01:52:26 03:07:04.45 03:07:04.45 7:36 7.9

                
43 OGORZAŁEK MATEUSZ 417 REDLINETEAM GAJ POL M-OPEN 37 M 37 01:56:36 03:07:16.45 03:07:16.45 7:36 7.9
44 TROJNAR DANIEL 400 ŁĄCKO POL M-OPEN 38 M 38 01:54:48 03:08:54.30 03:08:54.30 7:40 7.8
45 RADECKI WOJCIECH 372 UKS LIDER WIELICZKA POL M-OPEN 39 M 39 01:59:16 03:10:51.95 03:10:51.95 7:45 7.7
46 KLIMCZAK MARTYNA 337 WARSZAWA POL K-OPEN 7 K 7 01:52:05 03:11:20.35 03:11:20.35 7:46 7.7
47 SZAFRAN ADRIAN 393 LIBIĄŻ POL M-OPEN 40 M 40 01:56:03 03:11:33.25 03:11:33.25 7:47 7.7
48 ZEZULA ARTUR 411 SKAWINA POL M-OPEN 41 M 41 01:58:27 03:11:39.15 03:11:39.15 7:47 7.7
49 STEC PAWEŁ 388 BRONOWICE TEŻ BIEGAJĄ KRAKÓW POL M-OPEN 42 M 42 01:50:41 03:15:16.30 03:15:16.30 7:56 7.6
50 SZYMAŃSKI PIOTR 396 RYKOWISKO TEAM GOSTYNIN POL M-OPEN 43 M 43 RYKOWISKO TEAM 02:01:25 03:15:56.35 03:15:56.35 7:57 7.5
51 KOSTACIŃSKA MARIA 339 WARSZAWA POL K-OPEN 8 K 8 01:53:34 03:17:24.40 03:17:24.40 8:01 7.5
52 ZEZULA SYLWIA 410 SKAWINA BIEGA SKAWINA POL K-OPEN 9 K 9 01:52:38 03:19:37.80 03:19:37.80 8:06 7.4
53 PARZELSKI MARCIN 367 SKAŁA TO RZECZ

DOSKONAŁA
SKAŁA POL M-OPEN 44 M 44 01:40:46 03:19:39.20 03:19:39.20 8:06 7.4

                
54 TOMCZUK MARCIN 398 KOBYŁKA POL M-OPEN 45 M 45 01:56:20 03:19:46.55 03:19:46.55 8:07 7.4
55 WERYŃSKI TOMASZ 405 KRZYWACZKA POL M-OPEN 45 M 45 01:58:03 03:19:46.55 03:19:46.55 8:07 7.4
56 RUSNARCZYK WOJCIECH 378 ZDROWIE OCHOTNICA

DOLNA
POL M-OPEN 47 M 47 TAK 02:01:05 03:21:18.30 03:21:18.30 8:10 7.3

                
57 MODZELEWSKI JANUSZ 362 DESIGN NETWORK TEAM WARSZAWA POL M-OPEN 48 M 48 01:56:53 03:21:28.65 03:21:28.65 8:11 7.3
58 TYL RADOSŁAW 401 WROCŁAW POL M-OPEN 49 M 49 01:59:57 03:22:18.15 03:22:18.15 8:13 7.3
59 WOŹNIAK JANUSZ 408 PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN POL M-OPEN 50 M 50 02:02:03 03:22:35.75 03:22:35.75 8:14 7.3
60 BOBER SŁAWOMIR 308 ZBYLITOWSKA

GÓRA
POL M-OPEN 51 M 51 02:03:57 03:24:21.05 03:24:21.05 8:18 7.2

                
61 GROCHECKA JOANNA 329 MIKOŁÓW POL K-OPEN 10 K 10 02:08:48 03:26:10.30 03:26:10.30 8:22 7.2
62 SKOWROŃSKA DARIA 381 SROMOWCE

NIŻNE
POL K-OPEN 11 K 11 01:52:10 00:30:00 03:27:37.30 03:27:37.30 7:13 8.3

                
63 BERNAKIEWICZ

ALEKSANDRA 
304 NOWY TARG POL K-OPEN 12 K 12 02:12:49 03:27:43.45 03:27:43.45 8:26 7.1

                
64 AŁASA RAFAŁ 300 TRICLUB OPACZ-KOLONI

A
POL M-OPEN 52 M 52 TRICLUB 03:32:24.00 03:32:24.00 8:38 6.9

                
65 BUDA BARBARA 313 BRATKOWICE POL K-OPEN 13 K 13 02:11:26 03:37:17.00 03:37:17.00 8:49 6.8
66 BOSEK PAWEL 309 BOSKI TEAM BIELSKO-BIALA POL M-OPEN 53 M 53 02:05:42 03:38:44.30 03:38:44.30 8:53 6.7
67 SZCZUR IWONA 395 NOWA DĘBA POL K-OPEN 14 K 14 02:09:02 03:39:44.55 03:39:44.55 8:55 6.7
68 MŁYNARCZYK PATRYCJA 361 ŁÓDŹ POL K-OPEN 15 K 15 02:13:59 03:40:05.00 03:40:05.00 8:56 6.7
69 LUDWIKOWSKI MICHAŁ 350 SZARMANCKIE ŁOSIE GLIWICE POL M-OPEN 54 M 54 02:10:12 03:41:45.10 03:41:45.10 9:00 6.7
70 KONKOLEWSKI MARIUSZ 338 WARSZAWA POL M-OPEN 55 M 55 02:18:12 03:42:12.30 03:42:12.30 9:01 6.6
71 GRZYWNA PIOTR 330 NAPPING AFTER 5K KRAKOÓW POL M-OPEN 56 M 56 03:42:41.80 03:42:41.80 9:03 6.6
72 CZAPSKI PIOTR 317 WARSZAWA POL M-OPEN 57 M 57 02:14:10 03:43:40.35 03:43:40.35 9:05 6.6
73 KLIMCZAK PAWEŁ 336 WARSZAWA POL M-OPEN 58 M 58 02:05:46 03:43:53.95 03:43:53.95 9:06 6.6
74 STACHURSKI JERZY 387 RYTWIANY POL M-OPEN 59 M 59 02:11:36 03:44:55.10 03:44:55.10 9:08 6.6
75 STACHURSKI PAWEŁ 386 KRAKÓW POL M-OPEN 59 M 59 02:12:54 03:44:55.10 03:44:55.10 9:08 6.6
76 STRZAŁKOWSKI MARCIN 390 RYKOWISKO TEAM PŁOCK POL M-OPEN 61 M 61 RYKOWISKO TEAM 02:21:14 03:45:04.35 03:45:04.35 9:08 6.6
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77 UHRIN STANISLAV 403 PRESOVTRAILRUN PREŠOV SLO M-OPEN 62 M 62 02:11:18 03:45:26.05 03:45:26.05 9:09 6.5
78 GĄSIOR ANNA 328 KOMORÓW POL K-OPEN 16 K 16 02:06:01 03:45:35.30 03:45:35.30 9:10 6.5
79 ROGACKI ŁUKASZ 416 REDA POL M-OPEN 63 M 63 02:17:09 03:49:31.80 03:49:31.80 9:19 6.4
80 ROGACKA JOANNA 415 REDA POL K-OPEN 17 K 17 02:17:04 03:49:32.10 03:49:32.10 9:19 6.4
81 MATYJA GRZEGORZ 356 ŁĄKA POL M-OPEN 64 M 64 02:16:14 03:49:33.35 03:49:33.35 9:19 6.4
82 GĄSIOR KACPER 327 WARSZAWA POL M-OPEN 65 M 65 02:05:31 03:52:36.10 03:52:36.10 9:27 6.3
83 BIGAJ JUSTYNA 306 RUNGLORIA LIBIĄŻ POL K-OPEN 18 K 18 02:19:02 03:53:00.50 03:53:00.50 9:28 6.3
84 LIPOWSKA EWA 349 RUN GLORIA LIBIĄŻ POL K-OPEN 19 K 19 02:19:00 03:53:00.55 03:53:00.55 9:28 6.3
85 SMOLAREK PRZEMYSŁAW 383 KLUB BIEGACZ WARTA RZĄŚNIA POL M-OPEN 66 M 66 02:21:19 03:54:09.25 03:54:09.25 9:31 6.3
86 POKORNY TOMASZ 370 WROCŁAW POL M-OPEN 67 M 67 03:54:31.35 03:54:31.35 9:31 6.3
87 STYRYLSKA AGNIESZKA 392 SKAWINA BIEGA SKAWINA POL K-OPEN 20 K 20 SKAWINA BIEGA 02:21:41 03:55:16.35 03:55:16.35 9:33 6.3
88 WANGLER TOMASZ 404 MAMY TO GDYNIA POL M-OPEN 68 M 68 02:21:44 03:55:16.65 03:55:16.65 9:33 6.3
89 BŁASZCZYŃSKI MICHAŁ 307 WARSZAWA POL M-OPEN 69 M 69 02:18:07 03:56:22.85 03:56:22.85 9:36 6.2
90 BALICZ AGNIESZKA 302 WYRWIKŁĄKI BĘDZIN POL K-OPEN 21 K 21 03:59:33.00 03:59:33.00 9:44 6.2
91 JĘDRUSIK-PAWŁOWSKA

MAGDALENA 
332 WYRWIKŁĄKI BĘDZIN POL K-OPEN 22 K 22 02:23:01 03:59:33.70 03:59:33.70 9:44 6.2

                
92 HAMRYSZCZAK RAFAŁ 331 SP11/ IILO PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL M-OPEN 70 M 70 04:08:34.80 04:08:34.80 10:06 5.9
93 KIJOWSKA ALDONA 335 MARKI POL K-OPEN 23 K 23 02:29:57 04:09:30.05 04:09:30.05 10:08 5.9
94 ŻAK OLIWIA 412 JASTRZĘBIE POL K-OPEN 24 K 24 02:30:00 04:09:30.30 04:09:30.30 10:08 5.9
95 ROGUZIŃSKA KAMILA 376 RDX STARA

IWICZNA
POL K-OPEN 25 K 25 02:32:04 04:10:48.90 04:10:48.90 10:11 5.9

                
96 ROGUZIŃSKI RADOSŁAW 377 RDX STARA

IWICZNA
POL M-OPEN 71 M 71 02:32:02 04:10:49.45 04:10:49.45 10:11 5.9

                
97 SIKORSKA RENATA 379 ZĄBKI POL K-OPEN 26 K 26 02:33:38 04:11:09.40 04:11:09.40 10:12 5.9
98 MAZUREK GRZEGORZ 357 WARSZAWA POL M-OPEN 72 M 72 02:30:19 04:14:45.15 04:14:45.15 10:21 5.8
99 ŁASZKIEWICZ PIOTR 352 ATHLETICS TEAM

PRUSICE
BRZEŻNO POL M-OPEN 73 M 73 02:43:42 04:28:22.85 04:28:22.85 10:54 5.5

                
100 ZBIŃKOWSKA DOROTA 409 MILANÓWEK POL K-OPEN 27 K 27 02:43:57 04:34:53.00 04:34:53.00 11:10 5.4
101 MICHAŁKIEWICZ MATEUSZ 358 BOOM BOXING STUDIO KRAKÓW POL M-OPEN 74 M 74 01:54:41 05:27:38.85 05:27:38.85 13:19 4.5
102 TOMCZUK JAKUB 397 KOBYŁKA POL M-OPEN 75 M 75 01:54:32 05:33:58.00 05:33:58.00 13:34 4.4
103 JĘDRZEJCZYK AGNIESZKA 333 WARSZAWA POL K-OPEN 28 K 28 02:16:31 05:42:15.10 05:42:15.10 13:54 4.3

MIELCZAREK PIOTR 359 WROCŁAW POL M-OPEN 01:54:45
DNF

DNF DNF - -
                

24KM KTÓRĘDY NA LUBAŃ - GUT WINTER , K-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Klasyfikacja

mieszkańców gminy
Drużyna 1 14km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

                
1 BĄK-PUCHAŁKA MICHALINA 303 SCARPA TEAM POLSKA MIKOŁÓW POL K-OPEN 1 K 1 02:41:18.50 02:41:18.50 6:33 9.2
2 WILCZYŃSKA PAULINA 407 MKL BRYGADA BESKIDÓW KRAKÓW POL K-OPEN 2 K 2 MKL BRYGADA

BESKIDÓW
01:42:38 02:43:00.40 02:43:00.40 6:37 9.1

                
3 KOWALSKA NATALIA 340 KRAKÓW POL K-OPEN 3 K 3 01:43:24 02:43:00.70 02:43:00.70 6:37 9.1
4 CHEŁMIŃSKA KATARZYNA 314 TRAIL OD LUT WAY AUGUSTÓW POL K-OPEN 4 K 4 01:37:13 02:54:00.80 02:54:00.80 7:04 8.5
5 TYLKA ANNA 402 NOWE BYSTRE POL K-OPEN 5 K 5 LUBAŃ CLUB

RUN&PROJECT1000UP
01:50:11 02:57:23.65 02:57:23.65 7:12 8.3

                
6 GĄSIENICA-ROJ HELENA 325 ZAKOPANE POL K-OPEN 6 K 6 01:49:23 03:01:07.40 03:01:07.40 7:21 8.1
7 KLIMCZAK MARTYNA 337 WARSZAWA POL K-OPEN 7 K 7 01:52:05 03:11:20.35 03:11:20.35 7:46 7.7
8 KOSTACIŃSKA MARIA 339 WARSZAWA POL K-OPEN 8 K 8 01:53:34 03:17:24.40 03:17:24.40 8:01 7.5
9 ZEZULA SYLWIA 410 SKAWINA BIEGA SKAWINA POL K-OPEN 9 K 9 01:52:38 03:19:37.80 03:19:37.80 8:06 7.4

10 GROCHECKA JOANNA 329 MIKOŁÓW POL K-OPEN 10 K 10 02:08:48 03:26:10.30 03:26:10.30 8:22 7.2
11 SKOWROŃSKA DARIA 381 SROMOWCE

NIŻNE
POL K-OPEN 11 K 11 01:52:10 00:30:00 03:27:37.30 03:27:37.30 7:13 8.3

                
12 BERNAKIEWICZ

ALEKSANDRA 
304 NOWY TARG POL K-OPEN 12 K 12 02:12:49 03:27:43.45 03:27:43.45 8:26 7.1
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24KM KTÓRĘDY NA LUBAŃ - GUT WINTER , K-OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Klasyfikacja

mieszkańców gminy
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13 BUDA BARBARA 313 BRATKOWICE POL K-OPEN 13 K 13 02:11:26 03:37:17.00 03:37:17.00 8:49 6.8
14 SZCZUR IWONA 395 NOWA DĘBA POL K-OPEN 14 K 14 02:09:02 03:39:44.55 03:39:44.55 8:55 6.7
15 MŁYNARCZYK PATRYCJA 361 ŁÓDŹ POL K-OPEN 15 K 15 02:13:59 03:40:05.00 03:40:05.00 8:56 6.7
16 GĄSIOR ANNA 328 KOMORÓW POL K-OPEN 16 K 16 02:06:01 03:45:35.30 03:45:35.30 9:10 6.5
17 ROGACKA JOANNA 415 REDA POL K-OPEN 17 K 17 02:17:04 03:49:32.10 03:49:32.10 9:19 6.4
18 BIGAJ JUSTYNA 306 RUNGLORIA LIBIĄŻ POL K-OPEN 18 K 18 02:19:02 03:53:00.50 03:53:00.50 9:28 6.3
19 LIPOWSKA EWA 349 RUN GLORIA LIBIĄŻ POL K-OPEN 19 K 19 02:19:00 03:53:00.55 03:53:00.55 9:28 6.3
20 STYRYLSKA AGNIESZKA 392 SKAWINA BIEGA SKAWINA POL K-OPEN 20 K 20 SKAWINA BIEGA 02:21:41 03:55:16.35 03:55:16.35 9:33 6.3
21 BALICZ AGNIESZKA 302 WYRWIKŁĄKI BĘDZIN POL K-OPEN 21 K 21 03:59:33.00 03:59:33.00 9:44 6.2
22 JĘDRUSIK-PAWŁOWSKA

MAGDALENA 
332 WYRWIKŁĄKI BĘDZIN POL K-OPEN 22 K 22 02:23:01 03:59:33.70 03:59:33.70 9:44 6.2

                
23 KIJOWSKA ALDONA 335 MARKI POL K-OPEN 23 K 23 02:29:57 04:09:30.05 04:09:30.05 10:08 5.9
24 ŻAK OLIWIA 412 JASTRZĘBIE POL K-OPEN 24 K 24 02:30:00 04:09:30.30 04:09:30.30 10:08 5.9
25 ROGUZIŃSKA KAMILA 376 RDX STARA

IWICZNA
POL K-OPEN 25 K 25 02:32:04 04:10:48.90 04:10:48.90 10:11 5.9

                
26 SIKORSKA RENATA 379 ZĄBKI POL K-OPEN 26 K 26 02:33:38 04:11:09.40 04:11:09.40 10:12 5.9
27 ZBIŃKOWSKA DOROTA 409 MILANÓWEK POL K-OPEN 27 K 27 02:43:57 04:34:53.00 04:34:53.00 11:10 5.4
28 JĘDRZEJCZYK AGNIESZKA 333 WARSZAWA POL K-OPEN 28 K 28 02:16:31 05:42:15.10 05:42:15.10 13:54 4.3

24KM KTÓRĘDY NA LUBAŃ - GUT WINTER , M-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Klasyfikacja

mieszkańców gminy
Drużyna 1 14km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

                
1 OROLIN PAVOL 365 SPORTOVNA/TATRAGOAT

SLOVAKIA
KRAVANY SLO M-OPEN 1 M 1 01:10:31 01:53:09.00 01:53:09.00 4:35 13

                
2 DUDEK WOJCIECH 321 GOLIAT LEONCIN LEONCIN POL M-OPEN 2 M 2 01:12:01 01:53:30.60 01:53:30.60 4:36 13
3 JACHYMIAK ROBERT 414 ALPIN SPORT TEAM NOWY TARG POL M-OPEN 3 M 3 01:12:48 01:55:30.55 01:55:30.55 4:41 12.8
4 KAZUŁA JAKUB 326 BOOM BOXING PIOTRKÓW

TRYBUNALSKI
POL M-OPEN 4 M 4 01:16:34 02:06:53.80 02:06:53.80 5:09 11.6

                
5 MORAWA MATEUSZ 363 GRUPA LUKTRANS KRAKÓW POL M-OPEN 5 M 5 GRUPA LUKTRANS 01:25:14 02:15:31.40 02:15:31.40 5:30 10.9
6 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 418 ŚWINIARSKO POL M-OPEN 6 M 6 01:22:18 02:17:08.50 02:17:08.50 5:34 10.8
7 LIGAS BARTOSZ 348 LIGAS TEAM TYLMANOWA POL M-OPEN 7 M 7 TAK LUBAŃ CLUB

RUN&PROJECT1000UP
01:12:06 02:17:25.40 02:17:25.40 5:35 10.7

                
8 PAŁKA MARIUSZ 366 KB PARANTELA LIMANOWA POL M-OPEN 8 M 8 KB PARANTELA 01:26:47 02:17:37.20 02:17:37.20 5:35 10.7
9 ŠEDIVY MARTIN 422 RUNNING A FITNESS

PIENINY
HAVKA SVK M-OPEN 9 M 9 02:18:13.35 02:18:13.35 5:37 10.7

                
10 SZCZEPANIAK WITOLD 394 OSTRÓW

WIELKOPOLSKI
POL M-OPEN 10 M 10 01:26:42 02:20:00.65 02:20:00.65 5:41 10.5

                
11 WIEJOWSKI TOMEK 406 TEAM FARUNO CICHE POL M-OPEN 11 M 11 01:27:19 02:21:31.55 02:21:31.55 5:45 10.4
12 SKÓRA TOMASZ 419 GRUPA BIEGACZY

SKÓRZEC BIEGA
SKÓRZEC POL M-OPEN 12 M 12 01:28:40 02:24:56.05 02:24:56.05 5:53 10.2

                
13 SŁOWIKOWSKI PAWEŁ 382 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL M-OPEN 13 M 13 01:28:43 02:28:04.00 02:28:04.00 6:01 10
14 KRUPA ROMAN 342 DZIANISZ POL M-OPEN 14 M 14 01:36:24 02:33:43.90 02:33:43.90 6:14 9.6
15 TOPOLSKI MARCIN 399 BRZESKI KLUB BIEGACZA

CZARNA PERŁA
JADOWNIKI POL M-OPEN 15 M 15 01:36:16 02:34:06.30 02:34:06.30 6:15 9.6

                
16 ŁOPATA KAROL 354 BOOM BOXING KRAKÓW POL M-OPEN 16 M 16 01:36:53 02:35:09.45 02:35:09.45 6:18 9.5
17 PIEKARCZYK GRZEGORZ 420 NOWOTARSKI KLUB

KOLARSKI
BAŃSKA
WYŻNA

POL M-OPEN 17 M 17 01:39:29 02:40:24.95 02:40:24.95 6:31 9.2
               

18 DESKA MICHAŁ 319 KRAKÓW POL M-OPEN 18 M 18 01:40:36 02:41:09.20 02:41:09.20 6:33 9.2
19 DROZD MICHAŁ 320 RABKA-ZDRÓJ POL M-OPEN 19 M 19 01:37:42 02:41:15.95 02:41:15.95 6:33 9.2
20 OKPIS WOJCIECH 364 GDYNIA POL M-OPEN 20 M 20 01:43:22 02:44:28.00 02:44:28.00 6:41 9
21 BIELICK ROBERT 305 KM PSP GDYNIA GDYNIA POL M-OPEN 21 M 21 01:43:43 02:44:56.65 02:44:56.65 6:42 8.9
22 APOSTOLSKI ŁUKASZ 301 ZABIERZÓW BIEGA BRZEZINKA POL M-OPEN 22 M 22 01:52:20 02:49:27.70 02:49:27.70 6:53 8.7
23 KSIĘSKI TOMASZ 343 SEKCJA BOKSERSKA

HUTNIK KRAKOW
KRAKÓW POL M-OPEN 23 M 23 01:45:03 02:51:35.15 02:51:35.15 6:58 8.6
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24KM KTÓRĘDY NA LUBAŃ - GUT WINTER , M-OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Klasyfikacja

mieszkańców gminy
Drużyna 1 14km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

                
24 CISOŃ ADAM 316 LUDŹMIERZ POL M-OPEN 24 M 24 01:45:08 02:51:54.55 02:51:54.55 6:59 8.6
25 MIREK SŁAWOMIR 360 TEAM#R TARNOWIEC POL M-OPEN 25 M 25 01:47:54 02:56:53.75 02:56:53.75 7:11 8.3
26 RAKOCZY MACIEK 375 PKB - PARAFIALNY KLUB

BIEGOWY
ŻORY POL M-OPEN 26 M 26 01:44:07 02:57:41.70 02:57:41.70 7:13 8.3

                
27 BRZEZIŃSKI ANDRZEJ 311 RYKOWISKO TEAM NOWA BIAŁA POL M-OPEN 27 M 27 RYKOWISKO TEAM 01:53:38 02:58:46.10 02:58:46.10 7:16 8.3
28 CHRZANOWSKI PATRYK 315 LUBLIN POL M-OPEN 28 M 28 01:52:14 02:58:50.00 02:58:50.00 7:16 8.3
29 STEFANIUK ROMAN 389 GRUPA BIEGACZY

SKÓRZEC BIEGA
SIEDLCE POL M-OPEN 29 M 29 01:51:10 03:00:11.80 03:00:11.80 7:19 8.2

                
30 FLEJSZAR MARCIN 322 GDYNIA POL M-OPEN 30 M 30 01:51:53 03:00:40.20 03:00:40.20 7:20 8.2
31 KOSAR ZBIGNIEW 413 ANDRYCHÓW POL M-OPEN 31 M 31 01:51:55 03:00:46.60 03:00:46.60 7:20 8.2
32 FLOREK MARCIN 323 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
PILZNO POL M-OPEN 32 M 32 01:52:22 03:02:32.15 03:02:32.15 7:25 8.1

                
33 SPYTKOWSKI PATRYK 385 KRAKÓW POL M-OPEN 33 M 33 01:56:46 03:02:36.95 03:02:36.95 7:25 8.1
34 PILARSKI BARTŁOMIEJ 368 WYZNAWCY BRONKA

LIBIĄŻ
LIBIĄŻ POL M-OPEN 34 M 34 WYZNAWCY BRONKA

LIBIĄŻ
01:47:48 03:04:14.55 03:04:14.55 7:29 8

               
35 MARZEC SZYMON 384 MOUNTAIN RUNNING

GUIDES
TYLMANOWA POL M-OPEN 35 M 35 TAK 01:50:01 03:04:59.90 03:04:59.90 7:31 8

                
36 SKORUPKA LESZEK 380 GRUPA BIEGACZY

SKÓRZEC BIEGA
IGANIE NOWE POL M-OPEN 36 M 36 01:52:26 03:07:04.45 03:07:04.45 7:36 7.9

                
37 OGORZAŁEK MATEUSZ 417 REDLINETEAM GAJ POL M-OPEN 37 M 37 01:56:36 03:07:16.45 03:07:16.45 7:36 7.9
38 TROJNAR DANIEL 400 ŁĄCKO POL M-OPEN 38 M 38 01:54:48 03:08:54.30 03:08:54.30 7:40 7.8
39 RADECKI WOJCIECH 372 UKS LIDER WIELICZKA POL M-OPEN 39 M 39 01:59:16 03:10:51.95 03:10:51.95 7:45 7.7
40 SZAFRAN ADRIAN 393 LIBIĄŻ POL M-OPEN 40 M 40 01:56:03 03:11:33.25 03:11:33.25 7:47 7.7
41 ZEZULA ARTUR 411 SKAWINA POL M-OPEN 41 M 41 01:58:27 03:11:39.15 03:11:39.15 7:47 7.7
42 STEC PAWEŁ 388 BRONOWICE TEŻ BIEGAJĄ KRAKÓW POL M-OPEN 42 M 42 01:50:41 03:15:16.30 03:15:16.30 7:56 7.6
43 SZYMAŃSKI PIOTR 396 RYKOWISKO TEAM GOSTYNIN POL M-OPEN 43 M 43 RYKOWISKO TEAM 02:01:25 03:15:56.35 03:15:56.35 7:57 7.5
44 PARZELSKI MARCIN 367 SKAŁA TO RZECZ

DOSKONAŁA
SKAŁA POL M-OPEN 44 M 44 01:40:46 03:19:39.20 03:19:39.20 8:06 7.4

                
45 TOMCZUK MARCIN 398 KOBYŁKA POL M-OPEN 45 M 45 01:56:20 03:19:46.55 03:19:46.55 8:07 7.4
46 WERYŃSKI TOMASZ 405 KRZYWACZKA POL M-OPEN 45 M 45 01:58:03 03:19:46.55 03:19:46.55 8:07 7.4
47 RUSNARCZYK WOJCIECH 378 ZDROWIE OCHOTNICA

DOLNA
POL M-OPEN 47 M 47 TAK 02:01:05 03:21:18.30 03:21:18.30 8:10 7.3

                
48 MODZELEWSKI JANUSZ 362 DESIGN NETWORK TEAM WARSZAWA POL M-OPEN 48 M 48 01:56:53 03:21:28.65 03:21:28.65 8:11 7.3
49 TYL RADOSŁAW 401 WROCŁAW POL M-OPEN 49 M 49 01:59:57 03:22:18.15 03:22:18.15 8:13 7.3
50 WOŹNIAK JANUSZ 408 PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN POL M-OPEN 50 M 50 02:02:03 03:22:35.75 03:22:35.75 8:14 7.3
51 BOBER SŁAWOMIR 308 ZBYLITOWSKA

GÓRA
POL M-OPEN 51 M 51 02:03:57 03:24:21.05 03:24:21.05 8:18 7.2

                
52 AŁASA RAFAŁ 300 TRICLUB OPACZ-KOLONI

A
POL M-OPEN 52 M 52 TRICLUB 03:32:24.00 03:32:24.00 8:38 6.9

                
53 BOSEK PAWEL 309 BOSKI TEAM BIELSKO-BIALA POL M-OPEN 53 M 53 02:05:42 03:38:44.30 03:38:44.30 8:53 6.7
54 LUDWIKOWSKI MICHAŁ 350 SZARMANCKIE ŁOSIE GLIWICE POL M-OPEN 54 M 54 02:10:12 03:41:45.10 03:41:45.10 9:00 6.7
55 KONKOLEWSKI MARIUSZ 338 WARSZAWA POL M-OPEN 55 M 55 02:18:12 03:42:12.30 03:42:12.30 9:01 6.6
56 GRZYWNA PIOTR 330 NAPPING AFTER 5K KRAKOÓW POL M-OPEN 56 M 56 03:42:41.80 03:42:41.80 9:03 6.6
57 CZAPSKI PIOTR 317 WARSZAWA POL M-OPEN 57 M 57 02:14:10 03:43:40.35 03:43:40.35 9:05 6.6
58 KLIMCZAK PAWEŁ 336 WARSZAWA POL M-OPEN 58 M 58 02:05:46 03:43:53.95 03:43:53.95 9:06 6.6
59 STACHURSKI JERZY 387 RYTWIANY POL M-OPEN 59 M 59 02:11:36 03:44:55.10 03:44:55.10 9:08 6.6
60 STACHURSKI PAWEŁ 386 KRAKÓW POL M-OPEN 59 M 59 02:12:54 03:44:55.10 03:44:55.10 9:08 6.6
61 STRZAŁKOWSKI MARCIN 390 RYKOWISKO TEAM PŁOCK POL M-OPEN 61 M 61 RYKOWISKO TEAM 02:21:14 03:45:04.35 03:45:04.35 9:08 6.6
62 UHRIN STANISLAV 403 PRESOVTRAILRUN PREŠOV SLO M-OPEN 62 M 62 02:11:18 03:45:26.05 03:45:26.05 9:09 6.5
63 ROGACKI ŁUKASZ 416 REDA POL M-OPEN 63 M 63 02:17:09 03:49:31.80 03:49:31.80 9:19 6.4
64 MATYJA GRZEGORZ 356 ŁĄKA POL M-OPEN 64 M 64 02:16:14 03:49:33.35 03:49:33.35 9:19 6.4
65 GĄSIOR KACPER 327 WARSZAWA POL M-OPEN 65 M 65 02:05:31 03:52:36.10 03:52:36.10 9:27 6.3
66 SMOLAREK PRZEMYSŁAW 383 KLUB BIEGACZ WARTA RZĄŚNIA POL M-OPEN 66 M 66 02:21:19 03:54:09.25 03:54:09.25 9:31 6.3
67 POKORNY TOMASZ 370 WROCŁAW POL M-OPEN 67 M 67 03:54:31.35 03:54:31.35 9:31 6.3
68 WANGLER TOMASZ 404 MAMY TO GDYNIA POL M-OPEN 68 M 68 02:21:44 03:55:16.65 03:55:16.65 9:33 6.3
69 BŁASZCZYŃSKI MICHAŁ 307 WARSZAWA POL M-OPEN 69 M 69 02:18:07 03:56:22.85 03:56:22.85 9:36 6.2
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24KM KTÓRĘDY NA LUBAŃ - GUT WINTER , M-OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Klasyfikacja

mieszkańców gminy
Drużyna 1 14km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

                
70 HAMRYSZCZAK RAFAŁ 331 SP11/ IILO PRZEMYŚL PRZEMYŚL POL M-OPEN 70 M 70 04:08:34.80 04:08:34.80 10:06 5.9
71 ROGUZIŃSKI RADOSŁAW 377 RDX STARA

IWICZNA
POL M-OPEN 71 M 71 02:32:02 04:10:49.45 04:10:49.45 10:11 5.9

                
72 MAZUREK GRZEGORZ 357 WARSZAWA POL M-OPEN 72 M 72 02:30:19 04:14:45.15 04:14:45.15 10:21 5.8
73 ŁASZKIEWICZ PIOTR 352 ATHLETICS TEAM

PRUSICE
BRZEŻNO POL M-OPEN 73 M 73 02:43:42 04:28:22.85 04:28:22.85 10:54 5.5

                
74 MICHAŁKIEWICZ MATEUSZ 358 BOOM BOXING STUDIO KRAKÓW POL M-OPEN 74 M 74 01:54:41 05:27:38.85 05:27:38.85 13:19 4.5
75 TOMCZUK JAKUB 397 KOBYŁKA POL M-OPEN 75 M 75 01:54:32 05:33:58.00 05:33:58.00 13:34 4.4

MIELCZAREK PIOTR 359 WROCŁAW POL M-OPEN 01:54:45
DNF

DNF DNF - -
                

24KM KTÓRĘDY NA LUBAŃ - GUT WINTER , Mieszkaniec Gminy Ochotnica
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Klasyfikacja

mieszkańców gminy
Drużyna 1 14km Kar/Bon Netto Brutto min/km km/h

                
1 LIGAS BARTOSZ 348 LIGAS TEAM TYLMANOWA POL M-OPEN 7 M 7 TAK LUBAŃ CLUB

RUN&PROJECT1000UP
01:12:06 02:17:25.40 02:17:25.40 5:35 10.7

                
2 MARZEC SZYMON 384 MOUNTAIN RUNNING

GUIDES
TYLMANOWA POL M-OPEN 35 M 35 TAK 01:50:01 03:04:59.90 03:04:59.90 7:31 8

                
3 RUSNARCZYK WOJCIECH 378 ZDROWIE OCHOTNICA

DOLNA
POL M-OPEN 47 M 47 TAK 02:01:05 03:21:18.30 03:21:18.30 8:10 7.3
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